[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
1
8
.
0
1
.201
3
№
21
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 26 апреля 2012 года № 142
«Об утверждении Положения
об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
«Жилищно-эксплуатационное
управление администрации
городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 23 декабря 2011 года № 4          «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый», руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 26 апреля 2012 года № 142 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый»:
пункт 5.1. раздела 5 «Другие вопросы оплаты труда» приложения к постановлению читать в новой редакции:
«5.1. За счет средств фонда оплаты труда работникам учреждения выплачивается материальная помощь.
Материальная помощь является единовременной выплатой, предоставляемой по личному заявлению работника и ходатайству руководителя учреждения, и выплачивается в размере двух должностных окладов с учетом профессиональной надбавки за работу на объектах жилищно-коммунальной сферы. По желанию работника оказание материальной помощи может быть приурочено к его очередному отпуску.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый и распространяется на правоотношения, возникшие                    с 01 января 2013 года.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                  З.Э. Нагиев

image1.png